
    

REJONOWY ZARZĄD INFRASTRUKTURY               Olsztyn, 17 maja 2022 r. 
              w Olsztynie 
          ul. Saperska 1 
         10-073 Olsztyn 

        
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy:   Dostosowanie do obecnie obowiązujących standardów i przepisów budynku nr 12 

w kompleksie wojskowym przy ul. Sikorskiego 41 w Braniewie. Etap II  

– postępowanie nr 32/RB. 

 

1. Tryb postępowania: tryb podstawowy, z możliwością przeprowadzenia negocjacji, 

na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

 jak dla zamówień, których wartość nie przekracza progów unijnych. 

2. Termin składania ofert upłynął 17.05.2022 r. o godz. 11:00. 

3. W wyznaczonym terminie złożono 1 ofertę. 

4. Otwarcie ofert odbyło się dnia 17.05.2022 r. o godz. 12:00.  

5. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 

1 500 00,00 zł brutto. 

6. Wymagany termin realizacji zamówienia z uzyskaniem efektu rzeczowego:  

minimum 120 dni – maksimum 150 dni od daty podpisania umowy. 

7. Wykonawca udzieli gwarancji na przedmiot umowy na okres:  minimum 36 miesięcy – 

maksimum 60 miesięcy. 

8. Okres rękojmi: 60 miesięcy – wg art. 568 § 1 K.C.  

 

Nazwy, siedziby i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres (siedziba) Wykonawcy 
Wartość brutto 

oferty (zł) 

Okres 
gwarancji na 

przedmiot 
umowy 

(miesiące) 

Termin 
wykonania 
zamówienia  

(dni) 

4184/22 
JAK – BUD Jacek Gontarz 

ul. Wiejska 34 
14-500 Braniewo 

1 500 000,00 60 120 

 

    KIEROWNIK 
SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
Rejonowego Zarządu Infrastruktury  

                              w Olsztynie 
 

 

                 wz. Katarzyna WIELICZKO 

 

 

Katarzyna Wieliczko, tel. 261-323-286 


